

がん種	レジメン名	薬品名・用法・用量	1クール(日)
乳癌	AC	ドキソルビシン 60mg/㎡ (d1) シクロフォスファミド 600mg/㎡ (d1)	21
	EC	エピルビシン 90mg/㎡ (d1) シクロフォスファミド 600mg/㎡ (d1)	21
	TC	ドセタキセル 75mg/㎡ (d1) シクロフォスファミド 600mg/㎡ (d1)	21
	wPTX	パクリタキセル 80mg/㎡ (d1)	7
	DOC	ドセタキセル 60mg/㎡ (d1)	21
	VNR	ビノレルビン 25mg/㎡ (d1,8)	21
	エリブリン	エリブリン 1.4mg/㎡ (d1,8)	21
	BV + PTX	ベバシズマブ 10mg/kg (d1,15) パクリタキセル 90mg/㎡ (d1,8,15)	28
	wPTX + wHER	パクリタキセル 80mg/㎡ (d1) トラスツズマブ 初回 4mg/kg (d1) 2回目以降 2mg/kg (d1)	7
	3wHER	トラスツズマブ 初回 8mg/kg (d1) 2回目以降 6mg/kg (d1)	21
	HP + DOC	トラスツズマブ 初回 8mg/kg (d1) 2回目以降 6mg/kg (d1) ペルツズマブ 初回840mg/body(d1) 2回目以降420mg/body(d1) ドセタキセル 75mg/㎡ (d1)	21
	T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン 3.6mg/kg (d1)	21
	nab-PTX + Atezo	ナブパクリタキセル 100mg/㎡ (d1,8,15) アテゾリズマブ 840mg/body (d1,15)	28
小細胞肺癌	Pembro + GEM + CBDCA	ペンブロリズマブ 200mg/kg (d1) ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8) カルボプラチン AUC2 (d1,8)	21
	CDDP + CPT-11	シスプラチン 60mg/㎡ (d1) イリノテカン 60mg/㎡ (d1,8,15)	28
	CDDP + VP-16	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) エトポシド 100mg/㎡ (d1,2,3)	21
	CBDCA + VP-16	カルボプラチン AUC 5 (d1) エトポシド 100mg/㎡ (d1,2,3)	21
	CBDCA + VP-16 + Atezo	カルボプラチン AUC 5 (d1) エトポシド 100mg/㎡ (d1,2,3) アテゾリズマブ 1200mg/body (d1)	21
	CBDCA+VP-16+Durvalumab	カルボプラチン AUC 5 (d1) エトポシド 100mg/㎡ (d1,2,3) デュルバルマブ 1500mg/body (d1)	21
	AMR	アムルビシン 40mg/㎡ (d1,2,3)	21
非小細胞肺癌	Atezolizumab	アテゾリズマブ 1200mg/body (d1)	21
	CDDP + CPT-11	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) イリノテカン 60mg/㎡ (d1,8,15)	28
	CDDP + DOC	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) ドセタキセル 60mg/㎡ (d1)	21
	CDDP + GEM	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8)	21
	CDDP + VNR	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) ビノレルビン 25mg/㎡ (d1,8)	21
	CDDP + VNR (Short hydration)	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) ビノレルビン 25mg/㎡ (d1,8)	21
	CDDP + S-1	シスプラチン 60mg/㎡ (d1) S-1 80mg/㎡ (d1-14)	21
	CDDP + PEM ± BV	シスプラチン 75mg/㎡ (d1) ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1) ± ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21

がん種	レジメン名	薬品名・用法・用量	1クール（日）
非小細胞肺癌	CBDCA + wPTX + RT	カルボプラチン AUC 2 (d1) パクリタキセル 40mg/㎡ (d1) + 放射線療法	7
	CBDCA + GEM	カルボプラチン AUC 5 (d1) ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8)	21
	CBDCA + S-1	カルボプラチン AUC 5 (d1) S-1 80mg/㎡ (d1-14)	21
	CBDCA + nabPTX	カルボプラチン AUC 6 (d1) ナブパクリタキセル 100mg/㎡ (d1,8,15)	21
	CBDCA + PTX ± BV	カルボプラチン AUC 6 (d1) パクリタキセル 200mg/㎡ (d1) ± ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	CBDCA + PEM ± BV	カルボプラチン AUC 6 (d1) ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1) ± ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	CBDCA + PEM + Pembro	カルボプラチン AUC 5 (d1) ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1) ペンブロリスマブ 200mg/body (d1)	21
	CBDCA + PEM + Nivo + Ipi	ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1,21) カルボプラチン AUC 5 (d1,21) ニボルマブ 360mg/body (d1,21) イピリムマブ 1mg/kg (d1)	42
	CBDCA + PTX + Pembro	カルボプラチン AUC 6 (d1) パクリタキセル 200mg/㎡ (d1) ペンブロリスマブ 200mg/body (d1)	21
	CBDCA + nabPTX + Pembro	カルボプラチン AUC 6 (d1) ナブパクリタキセル 100mg/㎡ (d1,8,15) ペンブロリスマブ 200mg/body (d1)	21
	CBDCA + PTX + BV + Atezo	カルボプラチン AUC 6 (d1) パクリタキセル 200mg/㎡ (d1) ベバシズマブ 15mg/kg (d1) アテゾリスマブ 1200mg/body (d1)	21
	CBDCA + PTX + Nivo + Ipi	パクリタキセル 200mg/㎡ (d1,21) カルボプラチン AUC 6 (d1,21) ニボルマブ 360mg/body (d1,21) イピリムマブ 1mg/kg (d1)	42
	Nivo + Ipi	ニボルマブ 360mg/body (d1,21) イピリムマブ 1mg/kg (d1)	42
	DOC	ドセタキセル 60mg/㎡ (d1)	21
	DOC + RAM	ドセタキセル 60mg/㎡ (d1) ラムシルマブ 10mg/kg (d1)	21
	PEM	ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1)	21
	PEM + BV	ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1) ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	BV	ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	BV + Atezo	ベバシズマブ 15mg/kg (d1) アテゾリスマブ 1200mg/body (d1)	21
	PEM + Pembro	ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1) ペンブロリスマブ 200mg/body (d1)	21
	RAM + EGFR-TKI	ラムシルマブ 10mg/kg (d1) エルロチニブ 150mg/body or ゲフィチニブ 250mg/body (d1-14)	14
	Durvalmab	デュルバルマブ 1500mg/body (d1)	28
	Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body (d1)	21

がん種	レジメン名	薬品名・用法・用量	1クール（日）
非小細胞肺癌	Pembrolizumab	ペンブロリズマブ 200mg/body (d1)	21
	Atezolizumab	アテゾリズマブ 1200mg/body (d1)	21
悪性中皮腫	CDDP + PEM	シスプラチン 75mg/㎡ (d1) ペメトレキセド 500mg/㎡ (d1)	21
	Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body (d1)	14
食道癌	FP	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) 5 FU 800mg/㎡ (d1,2,3,4,5)	28
	FP + Pembro	ペンブロリズマブ 200mg/body (d1) シスプラチン 80mg/㎡ (d1) 5 FU 800mg/㎡ (d1,2,3,4,5)	21
	FP + Nivo	ニボルマブ 240mg/body (d1,15) シスプラチン 80mg/㎡ (d1) 5 FU 800mg/㎡ (d1,2,3,4,5)	28
	FP + RT	シスプラチン 70mg/㎡ (d1) 5 FU 700mg/㎡ (d1,2,3,4) + 放射線療法	28
	wPTX	パクリタキセル 100mg/㎡ (d1,8,15,22,29,36)	49
	Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body (d1)	14
胃癌	SOX	オキサリプラチン 100mg/㎡ (d1) S-1 80mg/㎡ (d1-14)	21
	S-1 + CDDP	S-1 80mg/㎡ (d1-21) シスプラチン 60mg/㎡ (d8)	35
	XELOX	オキサリプラチン 130mg/㎡ (d1) カペシタビン 2000mg/㎡ (d1-14)	21
	S-1 + DOC	S-1 80mg/㎡ (d1-14) ドセタキセル 40mg/㎡ (d1)	21
	SOX + HER	オキサリプラチン 100mg/㎡ (d1) S-1 80mg/㎡ (d1-14) トラスツズマブ 初回 8mg/kg (d1) 2回目以降 6mg/kg (d1)	21
	XP + HER	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) カペシタビン 2000mg/㎡ (d1-14) トラスツズマブ 初回 8mg/kg (d1) 2回目以降 6mg/kg (d1)	21
	SOX + Nivo	オキサリプラチン 130mg/㎡ (d1) S-1 80mg/㎡ (d1-14) ニボルマブ 360mg/body (d1)	21
	CapeOX + Nivo	オキサリプラチン 130mg/㎡ (d1) カペシタビン 2000mg/㎡ (d1-14) ニボルマブ 360mg/body (d1)	21
	FOLFOX + Nivo	ニボルマブ 240mg/㎡ (d1) オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1)	14
	Zolbetuximab + CAPOX	ゾルベツキシマブ 初回800mg/㎡ (d1) 2回目以降600mg/㎡ (d1) オキサリプラチン 130mg/㎡ (d1) カペシタビン 2000mg/㎡ (d1-14)	21
	Zolbetuximab + mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ 初回800mg/㎡ (d1) 2回目以降400mg/㎡ (d1) オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1)	14
	RAM + PTX	ラムシルマブ 8mg/kg (d1,15) パクリタキセル 80mg/㎡ (d1,8,15)	28
	RAM + nabPTX	ラムシルマブ 8mg/kg (d1,15) ナブパクリタキセル 100mg/㎡ (d1,8,15)	28

がん種	レジメン名	薬品名・用法・用量	1クール（日）
胃癌	Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body (d1)	14
	CPT-11	イリノテカン 150mg/㎡ (d1)	14
	RAM	ラムシルマブ 8mg/kg (d1)	14
	T-Deruxtecan	トラスツズマブ デルクステカン 6.4mg/kg (d1)	21
大腸癌	mFOLFOX6	オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1)	14
	mFOLFOX6 + BV	オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) ベバシズマブ 5mg/kg (d1)	14
	mFOLFOX6 + Pmab	オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) パニツムマブ 6mg/kg (d1)	14
	mFOLFOX6 + Cmab	オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) セツキシマブ 初回 400mg/㎡ (d1) 2回目以降 250mg/㎡ (d1)	14
	FOLFIRI	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1)	14
	FOLFIRI + BV	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) ベバシズマブ 5mg/kg (d1)	14
	FOLFIRI + Pmab	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) パニツムマブ 6mg/kg (d1)	14
	FOLFIRI + Cmab	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) セツキシマブ 初回 400mg/㎡ (d1) 2回目以降 250mg/㎡ (d1)	14
	FOLFIRI + RAM	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) ラムシルマブ 8mg/kg (d1)	14
	SOX ± BV	オキサリプラチン 130mg/㎡ (d1) S-1 80mg/㎡ (d1-14) ± ベバシズマブ 7.5mg/kg (d1)	21
	XELOX ± BV	オキサリプラチン 130mg/㎡ (d1) カペシタビン 2000mg/㎡ (d1-14) ± ベバシズマブ 7.5mg/kg (d1)	21
	FOLFOXIRI ± BV	オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) イリノテカン 150mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) ± ベバシズマブ 5mg/kg (d1)	14

がん種	レジメン名	薬品名・用法・用量	1クール（日）
大腸癌	IRI + BV	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) ベバシズマブ 10mg/kg (d1)	14
	IRIS ± BV	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) S-1 60mg/㎡ (d1-14) ± ベバシズマブ 7.5mg/kg (d1)	21
	CPT-11 + Pmab	イリノテカン 150mg/㎡ (d1) パニツムマブ 6mg/kg (d1)	14
	sLV5FU2 ± BV	レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1) ± ベバシズマブ 5mg/kg (d1)	14
	TAS102 + BV	TAS102 70-150mg/body (d1-5,d8-12) ベバシズマブ 5mg/kg (d1,15)	28
	UFT/LV + BV	UFT 300mg/㎡/day (d1-21) LV 75mg/body/day (d1-21) ベバシズマブ 5mg/kg (d1,15)	28
	ENCO + BINI + CET	エンコラフェニブ 300mg/body/day (d1-7) ビニメチニブ 90mg/body/day (d1-7) セツキシマブ 初回400mg/㎡ (d1) 2回目以降250mg/㎡ (d1)	7
	HER + PER	トラスツズマブ 初回 8mg/kg (d1) 2回目以降 6mg/kg (d1) ペルツズマブ 初回840mg/body(d1) 2回目以降420mg/body(d1)	21
膵癌	nab-PTX + GEM	ナブパクリタキセル 125mg/㎡ (d1,8,15) ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8,15)	28
	FOLFIRINOX	オキサリプラチン 85mg/㎡ (d1) イリノテカン 180mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUb 400mg/㎡ (d1) 5FUci 2400mg/㎡ (d1)	14
	nal-IRI + 5-FU/LV	オニバイド（イリノテカン） 70mg/㎡ (d1) レボホリナート 200mg/㎡ (d1) 5 FUci 2400mg/㎡ (d1)	14
	GEM	ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8,15)	28
胆道癌	CDDP + GEM	シスプラチン 25mg/㎡ (d1,8) ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8)	21
	GEM	ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8,15)	28
	GEM + S-1	ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8) S-1 60mg/㎡ (d1-14)	21
	GCS	ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1) シスプラチン 25mg/㎡ (d1) S-1 80mg/㎡ (d1-7)	14
	Pembro + GC	ペンブロリズマブ 200mg/body (d1) ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8) シスプラチン 25mg/㎡ (d1,8)	21
肝細胞癌	RAM	ラムシルマブ 8mg/kg (d1)	14
	Atezo+BV	アテゾリズマブ 1200mg/body (d1) ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	Nivo + Ipi	ニボルマブ 80mg/body (d1) 5クール目以降 240(480)mg/body/2(4)w イピリムマブ 3mg/kg (d1) 4クールまで	21
前立腺癌	DOC + PSL	ドセタキセル 70mg/㎡ (d1) プレドニゾロン 10mg/body (d1-21)	21
	Caba + PSL	カバジタキセル 25mg/㎡ (d1) プレドニゾロン 10mg/body (d1-21)	21

がん種	レジメン名	薬品名・用法・用量	1クール（日）
腎細胞癌	Ipi + Nivo	イピリムマブ 1mg/kg (d1) 4クールまで ニボルマブ 240mg/body (d1)	21
	Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body (d1)	14
	Pembrolizumab+axitinib	ペンプロリズマブ 200mg/body (d1) アキシチニブ 10mg/day（開始用量）（d1-21）	21
尿路上皮癌	GEM + CDDP	ゲムシタビン 1000mg/㎡ (d1,8,15) シスプラチン 70mg/㎡ (d2)	28
	Avelumab	アベルマブ 10mg/kg (d1)	14
	Pembrolizumab	ペンプロリズマブ 200mg/body (d1)	21
	Enfortumab Vedotin	エンホルツマブ ベドチン 1.25mg/kg (d1,8,15)	21
	EV + Pembro	エンホルツマブ ベドチン 1.25mg/kg (d1,8) ペンプロリズマブ 200mg/body (d1)	21
卵巣癌	3wTC ± BV	パクリタキセル 175mg/㎡ (d1) カルボプラチン AUC 5 (d1) ±ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	Olaparib+BV	オラパリブ 600mg/body/day (d1-21) ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	CBDCA + PLD	カルボプラチン AUC 5 (d1) ドキシソルビシン塩酸塩リポソーム 30mg/㎡ (d1)	28
悪性軟部腫瘍	エリブリン	エリブリン 1.4mg/㎡ (d1,8)	21
胚細胞腫瘍 (精巣・卵巣・性腺外)	BEP	ブレオマイシン 30mg/body (d2,9,16) エトポシド 100mg/㎡ (d1-5) シスプラチン 20mg/㎡ (d1-5)	21
神経内分泌癌	CBDCA + VP-16	カルボプラチン AUC 5 (d1) エトポシド 80mg/㎡ (d1-3)	21
	CDDP + VP-16	シスプラチン 80mg/㎡ (d1) エトポシド 100mg/㎡ (d1-3)	21
悪性神経膠腫	BV（15mg/kg）	ベバシズマブ 15mg/kg (d1)	21
	BV（10mg/kg）	ベバシズマブ 10mg/kg (d1)	14
MSI-H固形癌	Pembrolizumab	ペンプロリズマブ 200mg/body (d1)	21